Tontti on rakentamaton.

Kaupan kohteena on asemakaavan mukainen asuin-, liike- ja 
toimistorakennusten rakennuspaikka osoitteessa Mäntytie1, 04480 
Haarajoki.

Järvenpään kaupunginhallituksen myyntipäätös 2018 §  on lainvoimainen.

KAUPPAHINTA
Kauppahinta on 
sataseitsemänkymmentäviisituhattaseitsemänsataakahdeksankymmentä 
(175.780) euroa.

KAUPAN MUUT EHDOT
Tämän kiinteistönkaupan kaikki ehdot on esitetty tässä kauppakirjassa.

1. Kauppahinnan maksaminen
Kauppahinta maksetaan kokonaan tässä kaupantekotilaisuudessa ja 
kuitataan maksetuksi tämän kauppakirjan allekirjoittamisella.